PRZETWORNIK PP 2000M -T
  Instrukcja obsługi
Wrocław 2009 r
PWPN-T “TEL-EKO PROJEKT”  Sp. z o.o.
ul. Ślężna 146-148,  53-111 Wrocław
tel/fax: (071) 337 20 20,  337 20 95
tel. (071) 337 20 95, 337 20 20, 337 08 79
www.teleko.pl   email:  biuro@teleko.pl

alfanumeryczny 2 x 16 znaków).
∗ Dwa przekaźniki alarmowe (opcjonalnie) z optyczną sygnalizacją przekroczenia.
1.2. WYKONANIA (SPOSÓB ZAMAWIANIA I KODOWANIA PP 2000M)
Kod Rodzaj pomiaru
1  pH
2  potencjał redoks
4  stężenie tlenu rozpuszczonego
Kod  Ilość przekaźników
0  brak
1  dwa
Kod  Rodzaj obudowy
1  polowa
2  tablicowa
PP 2000M 4 1 2
 PP 2000M.412 – przetwornik do pomiarów
 stężenia tlenu rozpuszczonego, z dwoma
 przekaźnikami, w obudowie tablicowej
Przetwornik  PP 2000M - T Instrukcja obsługi 5
_______________________________________________________________________________________________
1.3. PARAMETRY TECHNICZNE
Parametry metrologiczne
 Zakresy pomiarowe
- stężenia tlenu rozpuszczonego 0 ÷ 20.00 mg/l
0 ÷ 200.0 %
- temperatury -10 ÷ 120 °C
 Możliwość zawężenia zakresu pomiarowego
- dla stężenia tlenu: min. szerokość 50 % O2 (5 mg/l O2)
 Dokładność  przetwarzania (błąd podstawowy)
- stężenie tlenu rozpuszczonego ± 0,25 % zakresu pomiarowego
- temperatury ± 0,5 °C
 Kompensacja temperatury
- automatyczna
- w zakresie 0 ÷ 40 °C (Pt 1000)
 Wyjście prądowe 4 ÷ 20 mA
Separacja galwaniczna we/wy 600 VDC
Parametry ogólne
 Warunki pracy
- temperatura pracy -10 ÷ 55 °C
- wilgotność względna 5 ÷ 95 %
 Rezystancja obciążenia ≤  500  Ω
 Napięcie zasilania Uzas 24 V DC +20%, -5%
 Obudowa polowa
(z drzwiczkami) 137*186*103 mm, IP 65
(Obudowa tablicowa
opcjonalnie) 96*96*100 mm, IP 54
2. KOMUNIKACJA Z UŻYTKOWNIKIEM
Do komunikacji  z  użytkownikiem  służy dwulinijkowy  wyświetlacz  typu  LCD  oraz  2  diody
oznaczone H i L, sygnalizujące przekroczenie zadanych granic mierzonej wartości (związane ze
stanem przekaźników MAX i MIN). Na polu LCD są wyświetlane dane pomiarowe i komunikaty
informacyjne tworzące listy typu menu.
Wszystkie funkcje przyrządu wybiera się ze zbudowanego hierarchicznie menu, wyświetlanego na
polu LCD, wywoływanego i obsługiwanego przy użyciu klawiatury zawierającej klawisze funkcyjne:
 (ENTER) i  ESC oraz klawisze kursora (przesunięcia:  <,  > i przyrostowe: ^ , v),  służące do
poruszania się po menu.
2.1 OPIS KLAWIATURY
Przeznaczenie poszczególnych klawiszy pokazanych na rys. 1 jest następujące:
- kończy wprowadzanie danych liczbowych lub potwierdza wykonanie określonej czyn-
ności, np. zaakceptowanie wybranej pozycji w aktualnym menu i wywołanie kolejnego
ciągu zdarzeń;  wielokrotne naciśnięcia tego klawisza może służyć do wybrania najwyż-
szego w hierarchii „menu głównego” albo informacyjnego komunikatu typu:
 tlen =  66.5 %
temp = 30.9  ºC
ESC - powoduje zakończenie lub przerwanie aktualnie wykonywanej operacji; podobnie jak
wielokrotne naciśnięcia klawisza ENTER może służyć do wybrania najwyższego w hierar-
chii „menu głównego” albo komunikatu informacyjnego;
6 Przetwornik  PP 2000M - T Instrukcja obsługi
_______________________________________________________________________________________________
^ , v - klawisze przyrostowe, służą do: